
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова вісімнадцята сесія  восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 
02 червня 2022 р.                  

Про затвердження рішень Лубенської  

міської ради  та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих у міжсесійний період  

 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити рішення Лубенської міської ради та розпорядження  

Лубенського міського голови,  прийняті у міжсесійний період : 
- рішення  № 78  від 27.04.2022  р. «Про  затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації землі»; 

- рішення   № 89  від 25.05.2022 р. «Про внесення змін до показників бюджету  

Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження 5/6р від  19.04.2022 р.    «Про   внесення  змін   до показників 

бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження 5/7р від  04.05.2022 р.    «Про   внесення  змін   до показників 

бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження 5/8р від  06.05.2022 р.    «Про   внесення  змін   до показників  

бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження 5/8а від 06.05.2022 р. «Про внесення змін до показників 

бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження  5/9р від  09.05.2022 р.    «Про   внесення  змін   до розподілу 

коштів між програмами  бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження  5/10р від  10.05.2022 р.«Про   внесення  змін   до показників 

бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження 5/11р від  12.05.2022 р.  «Про   внесення  змін   до показників 

бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження 5/12р від  13.05.2022 р.  «Про   внесення  змін   до показників 

бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження №143р від 11.04.2022 р. «Про  передачу дизельного палива 

та бензину»; 

- розпорядження №145р від 12.04.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №147р від 12.04.2022 р. «Про  передачу автошин»; 

- розпорядження №157р від 15.04.2022 р. «Про  управління майном»; 



  

 

- розпорядження №158р від 18.04.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №159р від 18.04.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №160р від 18.04.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №162р від 18.04.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №164р від 18.04.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №172р від 21.04.2022 р. «Про  передачу карт»; 

- розпорядження №173р від 21.04.2022 р. «Про  передачу посвідчень та  

бланків»; 

- розпорядження №176р від 25.04.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №178р від 25.04.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №179р від 25.04.2022 р. «Про  передачу бензину»; 

- розпорядження №182р від 27.04.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №185р від 29.04.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження    №186р   від   29.04.2022 р.   «Про  внесення  змін  до  

розпоряджень   Лубенського   міського   голови   від   22.03.2022  року   №114р  

«Про управління майном»» та від 04.04.2022 року №135р «Про внесення змін 

до розпорядження Лубенського міського голови від 22.03.2022 року №114р 

«Про управління майном»; 

- розпорядження №187р від 29.04.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива»; 

- розпорядження №189р від 29.04.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №190р від 03.05.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №191р від 03.05.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №193р від 04.05.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №194р від 04.05.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №195р від 04.05.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №196р від 04.05.2022 р. «Про  передачу посвідчень»; 

- розпорядження №197р від 04.05.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №198р від 05.05.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №200р від 06.05.2022 р. «Про  передачу радіостанцій»; 

-  розпорядження №229р від 26.05.2022 р. «Про  оприбуткування 

безоплатно отриманого майна»; 

- розпорядження №202р від 09.05.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №203р від 09.05.2022 р. «Про  передачу бензину»; 



  

 

- розпорядження №206р від 10.05.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива»; 

- розпорядження №213р від 17.05.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №215р від 18.05.2022 р. «Про  робочу групу з питань  

створення  та функціонування індустріального парку на території Лубенської 

територіальної громади»; 

- розпорядження №218р від 20.05.2022 р. «Про  управління майном». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

 

ППООГГООДДЖЖЕЕННОО      

  

       

 

Секретар міської ради            Маргарита КОМАРОВА    

 

Голова постійної депутатської комісії 

з питань планування бюджету 

та фінансів                                                    Мирослав КОСТЕНКО   

 

Головний спеціаліст  юридичного відділу 

виконавчого комітету                                                    Максим ЄВТУШЕВСЬКИЙ  

 

 

 Начальник фінансового управління   

 виконавчого комітету                                                    Тамара РОМАНЕНКО 

 

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради та ОСН                          Наталія  УВАРОВА 

виконавчого комітету 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Лариса Федорченко  77-457 



Пояснювальна записка 

до  рішення позачергової вісімнадцятої  сесії Лубенської міської ради 

 Лубенського району Полтавської області 

 восьмого скликання  від 02.06.2022 р. 

«Про затвердження рішення Лубенської міської ради та розпоряджень 

Лубенського міського голови,  прийнятих у міжсесійний період» 

 

 

 

 Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні» в даному проєкті рішення  викладені для розгляду  

та  затвердження на   сесії  Лубенської  міської  ради Лубенського району 

розпорядження  Лубенського міського  голови та рішення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради  №89 від 25.05.2022 р., прийняті у 

міжсесійний період. 

 

  

 Начальник   фінансового  управління                              Тамара РОМАНЕНКО 


	C:\Users\Admin\Downloads\18 сесія 02.06.2022 р — сайт\18 сесія 02.06.2022 р — сайт\14. Про затв.рішення Луб.міськ.ради та розпоряджень Луб.міськ.голови, прийнятих у міжсес.пер\рішення .doc
	C:\Users\Admin\Downloads\18 сесія 02.06.2022 р — сайт\18 сесія 02.06.2022 р — сайт\14. Про затв.рішення Луб.міськ.ради та розпоряджень Луб.міськ.голови, прийнятих у міжсес.пер\Пояснювальна записка.docx

